
Uchwała Nr XI/46/2016
Zgromadzenia Związku Gmin Regionu

Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”
z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie: zmian budżetu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 
na 2016 r.

Na podstawie  art.  211,  art.  212,  art.  235,  art.  236,  art.  237   ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009  r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 w zw z art.69, art.73a 
ustawy   z dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.U.  z   2016  poz.  446) 
Zgromadzenie   Związku  Gmin  Regionu  Ostródzko-Iławskiego  „Czyste  Środowisko” 
w Ostródzie uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu Związku Gmin Regionu Ostródzko-
Iławskiego „Czyste Środowisko” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet Związku Gmin po zmianach wynosi:

1) dochody - 26.450.000,00 zł, z tego:
dochody bieżące - 26.450.000,00 zł
dochody majątkowe - 0,00 zł

2) wydatki - 26.450.000,00 zł, z tego:
wydatki bieżące - 25.270.000,00 zł
wydatki majątkowe – 1.180.000,00 zł

§  3.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Związku  Gmin  Regionu  Ostródzko-Iławskiego 
„Czyste Środowisko”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin 
„Czyste Środowisko”

Józef Blank

Uzasadnienie
W załączniku przedstawiono zmiany w planie wydatków budżetowych. W zakresie planu wydatków 
bieżących proponuje się przesunięcia środków między paragrafami na kwotę 409.000,00 zł, w tym:

1. W  paragrafie  4110  Składki  na  ubezpieczenia  społeczne  zwiększa  się  środki  o  kwotę 
5.000,00 zł  oraz  zmniejsza  się  środki  w  paragrafie  4120  Składki  na  Fundusz  Pracy. 
Przesunięcia są wynikiem dostosowania planu wydatków do faktycznych potrzeb Związku.

2. W paragrafie  4170 Wynagrodzenia  bezosobowe zwiększa się  środki  o  kwotę 4.000,00 zł, 
zmniejsza się środki w paragrafie 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne. Przesunięcie jest 
wynikiem  zwiększonych  wydatków  w  związku  z  zatrudnieniem  prawnika  na  potrzeby 
przetargu na odbiór i transport odpadów komunalnych.

3. W  paragrafie  4300  Zakup  usług  pozostałych  zwiększa  się  środki  o  kwotę  400.000  zł,  
zmniejsza się środki w paragrafie 6050 Wydatki  inwestycyjne.  Przesunięcie jest wynikiem 
wzrostu kosztów usług odbioru i transportu odpadów komunalnych.

Zmiany  wynikają  z  analizy  wykonania  budżetu  za  rok  2016  i  nie  powodują  zwiększeń 
wydatków budżetowych . 



Załącznik nr 1
do uchwały Zgromadzenia Związku Gmin

Nr XI/46/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Związku Gmin na 2016 r.

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Plan przed 
zmianami

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   26 400 000,00    409 000,00    409 000,00        26 400 000,00    

 90002  Gospodarka odpadami   26 400 000,00    409 000,00      409 000,00        26 400 000,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 000,00 - 4 000,00 72 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 000,00 5 000,00 - 225 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 4 000,00 - 14 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych        22 960 000,00 400 000,00 -         23 360 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           1 530 000,00 - 400 000,00            1 130 000,00 

OGÓŁEM   26 450 000,00    409 000,00    409 000,00        26 450 000,00    


